Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

школа № 22 с углубленным изучением французского языка»

МБОУ СШ №22 с углубленным изучением французского языка) города

Дзержинск Нижегородской области

ПРИКАЗ

от 22.06.2020                                                                                    № 272 -п

О внедрении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся

На основании приказа департамента образования от 27.05.2020 № 270-п «О

внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

образовательных организаций, осуществляющих деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам,

в г.о.г. Дзержинск»

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по внедрению методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся в период с 22.06.2020 по 15.05.2021 г.

2. Возложить ответственность за организационное, методическое и

аналитическое сопровождение и мониторинг внедрения Целевой

модели наставничества на Быкову Н.В., куратора внедрения ЦМН.

3. Куратору, Быковой Н.В., обеспечить создание условий для внедрения и

реализации Целевой модели наставничества в период с 2020 по 2024

годы.

4. Утвердить Положение о реализации программы (системы)

наставничества в МБОУ СШ №22 с углубленным изучением

французского языка. (Приложение №1)

5. Утвердить Дорожную карту внедрения Целевой модели наставничества

в МБОУ СШ №22 с углубленным изучением французского языка

(Приложение №2)

6. Абрашину В.В., заместителю директора по ХР, обеспечить

организационно-техническое сопровождение исполнение мероприятий

в рамках реализации Дорожной карты внедрения Целевой модели

наставничества.

7. Смирновой С.В., заместителю директора, осуществлять системное

информационное сопровождение деятельности по реализации Целевой

модели наставничества.